
TISKOVÁ INFORMACE  

 

Žitná 566/18, 120 00 Praha, Česká republika
+420 296 342 444, info@agentura-api.org

www.agentura-api.org

 

 

 

API se připojuje k Týdnu podnikání 2018    
 

Praha, 12. listopadu 2018 –  Agentura pro podnikání a inovace se připojuje k Týdnu podnikání 2018, během kterého 
pořádá nebo spolupořádá vzdělávací akce na téma čerpání dotací pro firmy z Operačního programu Podnikání a 
inovace pro konkurenceschopnost (OP PIK). 

Semináře nebo konzultační dny k dotační podpoře z OP PIK, které proběhnou během Týdne podnikání 2018: 
 
13. listopadu 2018 
Pohořelice – Konzultační den API, CzechInvest a CzechTrade 
 
14. listopadu 2018 
České Budějovice - Konzultační den API, CzechInvest a CzechTrade 
Praha – Seminář pro začínající podnikatele 
Brno – Aktuální výzvy v OP PIK pro malé, střední i velké firmy 
 
16. listopadu 2018  
Karlovy Vary -  Rendez-vous podnikavých žen 
 
Vstup na všechny akce je zdarma po předchozí registraci. 
 
Agentura pro podnikání a inovace (API) je státní příspěvková organizace s celostátní působností zřizovaná 
Ministerstvem průmyslu a obchodu ČR. Je zprostředkujícím subjektem pro dotační programy podpory Operačního 
programu Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost (OP PIK) 2014-2020 zaměřeného na rozvoj 
zpracovatelského průmyslu a souvisejících služeb. Mezi hlavní aktivity agentury patří administrace žádostí o 
dotace a projektů v průběhu realizace i udržitelnosti, poskytování informačního a konzultačního servisu zájemcům 
a žadatelům o dotace či pořádání tematických odborných seminářů. Více informací na: www.agentura-api.org 

Kontakt pro média:  
Agentura pro podnikání a inovace   
Silvie Marhoulová     
tisková mluvčí      
silvie.marhoulova@agentura-api.org   
+420 721 043 400     
 
 
 


